
UCHWAŁA NR 347/XXXVII/2017
RADY MIEJSKIEJ W ŚREMIE

z dnia 28 września 2017 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego południowej części wsi Psarskie

Na podstawie art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1073), Rada 
Miejska w Śremie uchwala, co następuje:

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego południowej części wsi Psarskie.

§ 2. Granicę obszaru objętego projektem miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego przedstawiono na mapie, stanowiącej 
załącznik graficzny do niniejszej uchwały, będący jej integralną częścią.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Śremu.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodnicząca Rady

Katarzyna Sarnowska

Id: FAA5D932-B80B-4073-B31E-6CD1FC1AC9EF. Podpisany Strona 1



73/7

435/2

5214

5213/2

58/3

20

5215/1

77/1

82/2 19

1/124 55/4

437/2

54

72

77

233

18/2

425/2

24/2

55/39

55

21/4

5215/2

56/14

437/1

70

56/9

107/2

132

63

67
215

56/1

55/3

90

59/1

146/9

13

82/13
88/5

56/3

71

332/33

88/1

89/1

54/35 58/2

107/1

61/33

75

84/7

62

435/1

1/57

229/10

89/4

51

152/2

133/1

5217/1

27/8

2614

95

53/3

108/3

68

66

147

149

155

234

146/14 79/88

97

80/30

153/4

243

259/2

87/5

79/117

5216

245

148

201

79/7

2528

17/1

81/40

231

110/1

79/14

79/1

108/2

91

211

92

83/3

235/5

159/1

86/5

156

49

84/5

1/11

64

82/21

79/4

529

83/4

435/5 133/2

27/16

80

98

61/32

2605

22/499/4

99

2608

199

130
228/33

86/4

195/19

74

84/1

105

86/6

129

2603

5217/2

63/4

209

2604

214

86/1

212

2607

2602

2606

5/3

528

89/1

1137

1/130
1/129

1/132
1/131

65/2

1/134
1/133

435/4

7/2

208

100/1

88/6

79/16

119/3

93/1

2617

138/8

27/3

88/19

93

131/4

60/30

94

49

526137/1

63

94

435/6

137/2

67

55/38

1/137
1/56

60

79/26

69

242/2

79/87

68/4

247

78

89/3

160/2

282

25

263

52

3/3

63/3

1/98
79/18

157

85

1/51

26

81

1/105 521/102

17178

442

1/94

236/31

1/101

150/22

2616

76

270

2687

53

165 82/18

61/1

70/26

464

495/1

98/1

154/1

436/2

97/1

333/2

379

84/3

98/2

235/3

64

23

96/4
230

200

14

96

81/39

159/19
333/1

246/67

105

261/8

6/4

1/99

146/7

2613
2611

2615

546

50

132/4

87/1

203

96/6

2676/11

158/2

2612

6/2
1/74

131/1

107/2

18/1

151/10

95/3

2609

207

255/4

87/1

79/80

80/28

127

151/5
151/4151/3

151/2

2610

151/1

7/5 351

210/2

257/2289/2

205

159/24

79/4

79/6

55/8

61/35
79/108

1/113

253

1/114

58/1

79/12

80/24

79/13

110/2

70/6

55/37

151/16

82/1

80/2

151/12151/13

70/7

151/14
151/15

2619

100/2

85/1 87/2

83/2

103/1

48

100/2

421/6

217

70/35

62/3

2621
494

563/7

111/1

55/21

84/6

61/28

242/1

102/2

560

26/3

159/16

66/7

61/8

133
198/8

129/8

86/1

1/139

88/2

563/3

563/4

2618

79/35

2622

101/2

101/2

229/8

8/1

78/11

236/39

92/1

204/14

564/1

728/9

173
174

175

265

79/57

236/6

380

1/107

82/11

1/97

70/3

182

76/1

90/1

146/3

1/138

70/19

1/19

299

237/3728/4
246/66

27

204/1

146/1

116/3

79/30

86/2

1/60

145/19

285/3

107/1

124/33

82/17

88/1

246/8

563/2

78/8

2620

77

229/12

55/20

61/27

79/31

60/8

95/1

725

2/18

116/17

258

79/3

159/14

95/7

164/8

2993

213

4/4

563/1

297

6/1

70/21

2/6

97/6
296

7/1

93/4

138/9

26/1

85/2

128/1

81/23

116/18

132/7

105

527

73/7

135/22

542

71/5

540
530

543

129/6

414/2

541
539

216/25

228/35

249

559
558

557
556
555

432

136

55/32

80/8

151/18

210/1

131/3

5/65/5
382

246/53

54/24
72/5

151/17

76/2

200

73/5

54/43

202/25

61/4

138/3

103/2

159/27

84/4

263475

548

70/8

93/14

441

81/22

60/19

82/10

90/5

6/3

305

372

132/6

62/11

268

189

295

55/31

294
293

246/47

60/27

106/5

145/7

171

145/8
145/9

112/4

145/6

257/1

80/11

17/2

62/5

286

90/3
216

133/3

428

81/1

80/7

163/4

55/362/8
2/9

75/475/3

3/2

84/2

145/11

101/1

108/7

140/9

111
83/8

204/8

82/19

389

130/4

4/3

145/12
61/30

1/33

79/110

54/3
1/13

79/78

159/18

145/5

145/13

236/38

133

168

269

151/8

246/56

270

2/4
2/3

79/91

254/2

69

79/34
2/5

138/6

80/22

198/23

1/42
1/40

146/4

1/37

138/5

141/2

2714/3

145/14

79

75/2

79/29

197

255/3

70/9

203/7

62/6

434

135/11

1/34

181

55/30

146/2

54/4

562/5

7/7

244

246/6

332/2

55/18
55/19

130/11

84/3

4/5

79/16

160/2

159/10

140/13

1/45

145/15

5217/4

202/7

1/44

88/8

163/9

88/9

116/14

562/4532/1 562/3

1/48
55/13

61/25

562/2

79/37

246/59

170169

55/14

240

159/11

1/41
1/39

538

132/3

81/24

562/1

505506

81/25
81/2681/27

292/1

145/10
81/28

81/29
81/30

70/10

1/47

62/7
63/6

152/1

1/21

544

1/67

145/24

83/1

4/8

66/5

246/70

81/16
81/17

83

80

251/4

83/7
83/6

81/18
81/19

1/30

73/1

95/5
95/6

1/65

60/6

70/17

177/1

55/22

1/31
1/86

267

203/8

88/18

79/74

120/3

81

79/116

536

129/13

62/20

124/34

82/14

110/4

146/13

496

91/1

163/8

80/1279/77

1/68
1/70
1/69

1/84

88/13

1/80
1/83
1/82

1/81
1/79

507

228/36

116/19

164/5

1/61 1/641/63
1/62

1/76

135/8

228/41

135/9

1/89
1/93

1/78

1/91
1/88

1/92
1/90

158/1

82

504

55/28

266

70/11

1/96

55/6

58/2

1/125

80/19

55/26

2/12

79/36

246/37

150/1

198

54/21

457
453

460

452

79/52

66/6

70/16

202/16

77/7145/21

269

217

87

483

1/104

70/23

250/2

88/11
135/5

427

159/30 1/27
1/29

79/92

485
484

1/122
2/14

248/2

79/51

303

88/10

109/7

420

62/19

193

481

2/13

302

80/17

196

202/9

97/4

335

202/24

60/29

104

2693

135/7

374

259/1

1/15

498

202/19

108/5

88/12

239/1

246/62202/17

54/12

91/4
5213/8

216/9

151/7

76/4

202/4

26/6

97/3

88/16

89/3

99/1
322

88/15 61/18

1/75

25

1/108150/7
150/9150/4

150/6
150/8

508
70/24

125/28

176

54/26

79/94

54/27

232

216/8

126

135/18

79/71

175

423

54/37

298/3436/1

174

88/7

79/23

54/41

566/7

5213/7

132/8

146/11

1/73

140/5

181

5/1

146/10
146/12

239/2

78/9

209

377

73

8/2

386

121/9

532/2

142

203/11

5/4

443

216/13

129/10

87/7

292/3

54/18

150/19

378

54/7

62/14

54/17
525

524

96/561

77/3

336

728/7

566/2

293

232

172/3

509

125/30

1/8

5217/5

1/128

65/1

267
265

268

59/2

121/7

82/22

5217/6

153/5

511

186

321

79/27

70/24

521517

129/8

317
320

89/4

311

180/3

332/3

2675

56/2

159/7

79/17

83/9

202/31

150/13
150/17

150/18

82/15

159/21

172/1

350

130/5

144/1

125/26

233

438/1

135/20

5217/3

106/2

80/26
79/105

145/28

159/28

1/18

54/36

57/1

53/2

159/22

1/126
390

80/16144/2

295109/1

87/4

287

129/7

246/10

330

284

159/17

206

79/10

80/23

736

116/16

407

252

2719

401
400

396

229/9

236/9

124/6

313

426

63/5

248/1

332/11

79/28

117/1

58/365

145/20

5213/9

79/6

21/1

106/1

246/55

159/15

8/4

1/136

82/12

Załącznik do Uchwały Nr 347/XXXVII/2017
Rady Miejskiej w Śremie 
z dnia 28 września 2017 r.  

Granica obszaru objętego projektem miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego  południowej części wsi Psarskie

Legenda
granica opracowania

1:8 000

Przewodnicząca Rady
Katarzyna Sarnowska

Id: FAA5D932-B80B-4073-B31E-6CD1FC1AC9EF. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

UCHWAŁY NR 347/XXXVII/2017

RADY MIEJSKIEJ W ŚREMIE

z dnia 28 września 2017 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu
zagospodarowania przestrzennego południowej części wsi Psarskie

Zgodnie z art. 14 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu
i zagospodarowaniu przestrzennym, w celu ustalenia przeznaczenia terenów,
w tym dla inwestycji celu publicznego oraz określenia sposobów ich
zagospodarowania i zabudowy, rada gminy podejmuje uchwałę
o przystąpieniu do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego.

Burmistrz Śremu wykonał analizę zasadności przystąpienia do
sporządzenia miejscowego planu, przygotował materiały geodezyjne oraz
ustalił zakres prac planistycznych.

Granice opracowania ustalono, biorąc pod uwagę czytelność ich
wyznaczenia oraz wymogi ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu
przestrzennym.

Analizie poddano obszar o łącznej powierzchni około 45,80 ha,
położony w obrębie wsi Psarskie, w rejonie ul. Gen. Wł. Sikorskiego (nad
zalewem) oraz w obrębie wsi Szymanowo.

Przeprowadzona analiza wniosków złożonych w sprawie sporządzenia
zmiany obowiązujących miejscowych planów, potwierdziła ich zgodność
z polityką przestrzenną gminy.Wnioski dotyczyły regulacji pasa drogowego,
zmiany parametrów dotyczących zabudowy szeregowej oraz budowy miejsc
postojowych związanych z infrastrukturą sportowo rekreacyjną.

Zasadniczym celem opracowania jest dokonanie zmian wynikających
ze złożonych wniosków, które wyrażać się będą w modyfikacji wybranych
ustaleń obowiązujących planów, w szczególności poprzez zmianę parametrów
szczegółowych zabudowy, regulacje pasów drogowych oraz budowy miejsc
postojowych.

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.

Przewodnicząca Rady

Katarzyna Sarnowska

Id: FAA5D932-B80B-4073-B31E-6CD1FC1AC9EF. Podpisany Strona 1



Id: FAA5D932-B80B-4073-B31E-6CD1FC1AC9EF. Podpisany Strona 2




